
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS 

PROJETO ESPAÇO DE CUIDADOS 

EDITAL Nº 001/2024 e EDITAL Nº 001/2024 - vagas remanescentes 

COMUNICADO OFICIAL Nº 2 

 

          O DIRETOR DO COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS, no uso de suas 
atribuições, e  

Considerando  

que nos referidos editais encontramos candidatos classificados e que não 
realizaram a matrícula; 

que os recursos públicos existentes permitem o atendimento a 40 crianças, número 
ainda não alcançado; 

RESOLVE 

Convocar os candidados classificados nos editais supra, abaixo discriminados, para 
realização de matrícula no Projeto Espaço de Cuidados/Cuidoteca UFF, no dia 
20/03/2025, das 17h às 20h, no prédio sede do Coluni-UFF.  

Amanda Barbosa Gomes 
Danillo Bueno Lopes Goncalves 
Emylle Maria Sulina de Jesus Vasconcelos 
Lorena Gonçalves Falcundes  
Maria Cecilia Sousa dos Santos 
Munic Angela Jesus Da Silva Pontes 
Nataly Netchaeva Mariz  
Simone Policiano Delgado 
Taiara Conceição da Silva 
 

Niterói, 19 de março de 2025. 
 

CHARLESTON JOSÉ DE SOUSA ASSIS  
Matr. Siape nº 2084834 

Diretor  


